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- Mesurage au ruban a 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

215

229,856

0,000

229,856

1069

104,581

5,354

BOONE Jehan, 0470/13 26 66
Triage De Bourseigne-Neuve
Gedinne Cne

Savenir - Saussy

GEDINNE Commune - Vente de printemps
Mercredi 21 mai 2025 a 15:00
Salle La Tannerie - Rue d'Utue, 17 a 5575 GEDINNE

6 %

Oui

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0470/13 26 66
https://wallowood.be/ventes/2025/05/13804
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-la-tannerie-rue-dutue-17-a-5575-gedinne
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Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

155

Total grumes 150/180

Epicéa

Amélioration

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

29
31 20,212
55
57
43
155 162,359
23

28 44,943

1 2,342

Houppiers/Taillis



