

RW/711/2025/3184/13804/1

Lot 1

- Mesurage au ruban à 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance.

Nombre d'arbres total	215	
Volume grumes	229,856	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	229,856	m³
Cube moyen	1 069	dm³
Circonférence moyenne	104,581	cm
Surface de coupe	5,354	ha
Contact	BOONE Jehan, 0470/13 26 66	
Triage	Triage De Bourseigne-Neuve	
Propriétaire	Gedinne Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Savenir - Saussy	
Vente	GEDINNE Commune - Vente de printemps Mercredi 21 mai 2025 à 15:00 Salle La Tannerie - Rue d'Utue, 17 à 5575 GEDINNE	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

Epicéa

Amélioration

Normal

Normal

Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
75	2
85	29
	20,212
95	55
105	57
115	43
	162,359
125	23
135	4
145	1
	44,943
155	1
	2,342
Total grumes	215 229,856
Houppiers/Taillis	-